lote, conforme condições, quantidades, Contratado:  A. GUIMARAES SILVA- 
Inscrita no CNPJ: de nº 38.331.129/0001-55, situada na AV PEDRO SOUZA, SN, 
CENTRO, CEP: 46835-000, Nova Redenção-BA, doravante denominado 
simplesmente contratada. Valor da Contratação: R$2.922,00 (dois mil novecentos 
e vinte e dois reais)  em 14 de Fevereiro de 2025 – LEISLA SANTANA DA SILVA 
- Agente de Contratação. 

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara 
de Vereadores, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que 
dispõe a Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações, resolve homologar e

[...]

menor preço por lote, conforme condições, quantidades, Contratada: : 
A. GUIMARAES SILVA- Inscrita no CNPJ: de nº 38.331.129/0001-55, situada na 
AV PEDRO SOUZA, SN, CENTRO, CEP: 46835-000, Nova Redenção-BA, 
doravante denominado simplesmente contratada. Valor da Contratação: 
R$2.922,00 (dois mil novecentos e vinte e dois reais)  em 14 de Fevereiro de 
2025. Jardel Machado da Silva - Presidente da Câmara. 

Extrato do Contrato nº 016 2025 - Processo Administrativo n° 0302/2025, 
Dispensa n° 012 2025. Contratante: Câmara de Vereadores de Nova Redenção, 
inscrita no CNPJ sob nº 16.245.367/0001-05.

[...]

menor preço por lote, conforme condições, quantidades, Contratado:  A. 
GUIMARAES SILVA- Inscrita no CNPJ: de nº 38.331.129/0001-55, situada na AV 
PEDRO SOUZA, SN, CENTRO, CEP: 46835-000, Nova Redenção-BA, doravante 
denominado simplesmente contratada. Valor da Contratação: R$228,00 (duzentos 
e vinte e oito reais)  em 14 de Fevereiro de 2025 – LEISLA SANTANA DA SILVA - 
Agente de Contratação. 

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara 
de Vereadores, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que 
dispõe a Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações, resolve homologar e

[...]

menor preço por lote, conforme condições, quantidades, Contratado:  A. 
GUIMARAES SILVA- Inscrita no CNPJ: de nº 38.331.129/0001-55, situada na AV 
PEDRO SOUZA, SN, CENTRO, CEP: 46835-000, Nova Redenção-BA, doravante 
denominado simplesmente contratada. Valor da Contratação: R$228,00 (duzentos 
e vinte e oito reais) em 14 de Fevereiro de 2025. Jardel Machado da Silva - 
Presidente da Câmara. 

Extrato do Contrato nº 017 2025 - Processo Administrativo n° 0030302/2025, 
Dispensa n° 013 2025. Contratante: Câmara de Vereadores de Nova Redenção, 
inscrita no CNPJ sob nº 16.245.367/0001-05.